Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003), e da Lei federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004, ATRIBUINDO-
LHE o provento mensal correspondente à integralidade da média das remunerações de contribuições previdenciárias do período 
de julho de 1994 a abril de 2014, no valor de R$ 25.260,20 (vinte e cinco mil, duzentos e sessenta reais e vinte centavos).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 20 dias do mês de maio de 2014.

Luiz Gerardo de Pontes Brígido
Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará